Acheteur

Peter Verhoef
ChezBellaRose

176 Route de Fonteau
Saint Privat des Prés
FRANCE 24410

N°

Nom

Laurier rose 'Thomas' (Pot 3 Litres hauteur 60-80
cm)

Laurier rose 'Marie Gambetta' (Pot 3 Litres
hauteur 60-80 cm)

Laurier rose 'Rosario’ (Pot 3 Litres hauteur 60-80
cm)

Laurier rose 'Angolio Pucci' (Pot 3 Litres hauteur
60-80 cm)

Laurier rose 'Tito Poggi' (Pot 3 Litres hauteur 60-
80 cm)

Laurier rose 'Colise' (Pot 3 Litres hauteur 60-80
cm)

Laurier rose 'Mont Blanc' (Pot 3 Litres hauteur
60-80 cm)

Laurier rose 'Colnem’ (Pot 3 Litres hauteur 60-80
cm)

Céanothe "ltalian Skies" (Pot 3L)
Céanothe Rampant (Pot 4 Litres)

Hibiscus des marais 'Summerific cherry
cheesecake' (Pot 4L hauteur 60/80 cm (hors pot))

Livraison par messagerie GEODIS

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis

Bordeaux
FR47930222575
FRANCE 33000

Facture #2025/09/000001183

Quantité

1

Prix HT
unitaire

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

14.99

15.44

16.35

16.35

0.00

Prix HT unitaire
apres réduction

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

14.99

15.44
16.35

16.35

0.00

Prix
HT

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

14.99

15.44

16.35

16.35

0.00

Taux

taxes

%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

00/0

10%

10%

10%

0%

Emise le: 2025-09-21 19:09:31

Montant
taxes

1.36

1.36

1.36

1.36

1.36

1.36

1.36

0.00

1.54

0.00

Total HT:
Total taxes:
Total:
Payée:

Taux
taxes %

10%

Prix

14.99

14.99

14.99

14.99

14.99

14.99

14.99

14.99

16.98

17.99

17.99

0.00

158.54

14.34

172.88

Montant
taxes

14.34

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR



	Acheteur
	Vendeur
	Facture #2025/09/000001183

